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Jag är född i Linköping 1945, uppvuxen i Mjölby och är numera bosatt i Ödeshög; mitt i 
kultur- och naturlandskapet vid Omberg, Tåkern och Vättern. 
Efter mellanstadielärarexamen 1971 verksam fram till 1978 i Ödeshögs kommuns skolor 
Därefter på heltid yrkesverksam konstnär, illustratör, skribent och fortbildare, vilket idag 
måste betraktas som en tämligen unik sysselsättning. Jag betraktar mig som en privilegierad 
människa. 
Jag är självlärd, autodidakt och målar i akvarell, olja och tempera. Jag besöker Järla Grafik i 
Nacka ett par gånger per år för att arbeta med litografier och jag har hittills gjort mer än 50 
upplagor varav de flesta på edition åt konstföreningar, gallerier, myndigheter och olika 
stiftelser. 
Till mitt måleri av landskap och natur, hämtar jag inspiration direkt ute i det fria genom ett 
omfattande skissarbete. Mycket görs helt färdigt på plats men en del bearbetas också i min 
ateljé. Jag har även en avskild målarstuga där det mesta av mitt "stora" måleri kommer till. 
Med aktiv ljus- och färgbehandling kombineras motiv, där allt blir till verk, som uttrycker 
både fantasi och verklighet, d v s ger uttryck för både ett yttre och mitt inre landskap. 
Jag har hittills haft mer än 50 separatutställningar runt om i landet på gallerier och 
konstsalonger bl a  på Östergötlands Läns Museum, våren 1993. 
Antalet samlingsutställningar jag har medverkat i är ännu många fler. 
Jag finns representerad i många kommuner och landsting, några museer och har gjort flera 
offentliga konstverk. Jag har även haft glädjen att  få ta emot ett tiotal stipendier av olika sort 
och storlek. 
Parallellt med det fria konstnärliga arbetet ägnar jag mycket tid åt diverse 
illustrationsuppdrag. 
Det handlar om bok- och tidningsillustrationer, foldrar, affischer, informationsskyltar och 
kort. Jag har således gjort teckningar till ett tiotal bokverk, det viktigaste en stor blombok som 
kom ut 1992 och tog mig drygt 3 års heltidsarbete. 
Jag skriver också artiklar och kåserier samt håller föredrag runt om i landet om både natur och 
konst. 
Jag ämnar fortsätta ännu många år.  
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